
 

 

東京証券業健康保険組合  

保健事業部 保健施設課  

 

各  位  

 

第5回東証健保フレンドリーサッカー大会開催のご案内 

 

平素より、健保運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、第5回東証健保フレンドリーサッカー大会を、下記のとおり開催することと

なりましたのでご案内いたします。 

是非ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 開 催 日 : 令和 7年 11月 8日(土) 

※ 悪天候等でグラウンドコンディションが不良な場合は延期

となります。 

※ 予備日 令和 7年 11月 15日(土) 

2. 場 所 : 東京健保組合大宮運動場（通称：大宮けんぽグラウンド）  

              証券業サッカー場A・B / 天然芝 

3. 形 式 : サッカー（8人制） 

コートサイズ(縦×横) 70ｍ×60ｍ(予定) 

 1試合15分ハーフを各チーム2試合(予定) 

トーナメント戦もしくはリーグ戦を予定 

4. 参 加 費 : 2,000円/チーム  

5. 募集期間 : 令 和 7年 9月 1 6日 (火 )～ 令 和 7年 1 0月 1 7日 (金) 

6. 申込方法 : 別紙「大会概要」の参加条件等詳細をご確認のうえ、申込みフ

ォームURLからお申込み下さい。  

※ お申込みは先着順とさせていただきます。募集チーム数に  

到達次第受付終了となります。あらかじめご了承ください。 

 

以 上  

 

【 お問合せ先 】  

保健施設課 

TEL：03-3666-8240 

 


